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KoKo-astiasarjan suunnittelijat, Arabian taideosaston taiteilijat, 
Kati Tuominen-Niittylä ja Kristina Riska ovat uudistaneet KoKon 
ajan henkeen sopivaksi. Heleät pastellisävyiset värit keventävät  
ja raikastavat sarjan yleisilmettä. Uudet osat puolestaan lisäävät 
sen toimivuutta jokapäiväisenä arjen ja juhlan kumppanina. 

Tuote- ja hintatiedot: 
KoKo-astiasarjan uudet osat:

Lautanen 27 cm (White, Aqua, Blueberry) 	 ovh.	15,90	 €
Kaadin 0,25 L (White)	 ovh.	 29 	€
Muki 0,5 L (White, Aqua, Blueberry, Pistacia,  
Orange, Pale Pink, Mint) 	 ovh.	18,50	 €

Uudet värit, Pale Pink ja Mint,  
on tuotu KoKo-sarjan seuraaviin osiin:

Muki 0,5 L (Pale Pink, Mint)	 ovh.	18,50	 €
Muki 0,35 L (Pale Pink, Mint)	 ovh.	13,00	 €
Kuppi M 0,33 L (Pale Pink)	 ovh.	10,80	 €
Vati M 17 cm (Pale Pink)	 ovh.	 9,40	 €
Kulho S 0,5 L (Pale Pink)	 ovh.	13,00	 €
Kulho XS 0,25 L (Mint)	 ovh.	 11,50	 €
Lautanen 18 x 26 cm soikea (Mint)	 ovh.	19,90	 €



Taiteilijat Kati Tuominen-Niittylä ja Kristina 
Riska ovat alusta asti KoKoa suunnitelles-
saan pitäneet kiinni KoKo-sarjan perusa-
jatuksesta: uudenlaista astia-ajattelua 
yhdisteltävillä väreillä ja monikäyttöisillä 
tuotteilla. Nyt lanseerattavat uudet osat  
– laakeamman ruokalautasen, kaatimen 
ja iso mukin – he ovat suunnitelleet valloilla 
olevien suuntausten inspiroimina. 

 “Olemme itsekin perheellisiä ja tunnemme 
erikokoisten talouksien tarpeita hyvin. 
Uudet osat on suunniteltu kuluttajien toiveet 
huomioiden. Laakeammalta lautaselta  
voi tarjota vaikkapa pizzaa tai muita isoa 
pinta-alaa vaativia ruokia kuten pihviä  
tai kalaa lisukkeineen. Lautanen toimii  
kätevästi myös salaattikulhon kantena.  
Iso muki puolestaan henkii tätä aikaa 
erilaisten kahvijuomien ja teelaatujen  
ollessa suuressa suosiossa kaupunkilaisten 
ja nuorten perheiden keskuudessa”, kerto-
vat Kati ja Kristina taustaa uudistukselle.

KoKo on suunniteltu rajojen rikkomiseen 
niin värimaailmaltaan kuin käyttötarkoituk-
seltaankin. Iso lautanen soveltuu myös 
tarjoiluastiaksi, katelautaseksi tai alustaksi 
tunnelmaa luovalle kynttiläasetelmalle. 
Suloinen ja käytännöllinen pienempi kaa-
din käy puolestaan erilaisten kastikkeiden, 
soseiden, kerman ja maidon tai vaikka 
kuuman kinuskin tarjoiluun. Myös kesäisen 

huoleton kukka-asetelma asettuu sopivasti 
kaatimeen piknik-tarjoilujen keskelle. Isosta 
mukista voi tarjota kuumien juomien lisäksi 
jäätelöannoksia, smoothieta tai keittoa. 

Kepeyttä ja kontrasteja  
arjen nautintoihin
Uudet karkkimaiset värit, Pale Pink ja Mint, 
ovat vahvasti tässä ajassa. KoKon väri-
maailma on alusta lähtien seurannut  
aikaansa. Trenditutkijoiden mukaan peh
meät, riisutut värit viestivät nyt kaipuusta 
puhtaisiin, koruttomiin ja välittömiin arki- 
siin nautintoihin. Samalla ne luovat ympä
ristöönsä raikkautta. Astioihin heleät pas- 
tellivärit tuovat läpinäkyvyyden tuntua  
– valot ja varjot näkyvät niissä selkeämmin 
ja vaaleat värit kehystävät ruoan kauniisti. 
Herkät värit saavat astiat näyttämään hyvin 
keveiltä, hengittäviltä ja pehmeiltäkin. 

KoKon uudella värivalikoimalla saa kattauk
seen pirteitä kontrasteja tai halutessa 
loihdittua hyvin viileän ja unenomaisen 
maailman. Värit korostavat persoonallisia 
tunnelmia sisustuksessa ja niiden avulla  
voi luoda viitteitä niin muodin kuin maku-
jenkin maailmaan. Erilaiset värit ja niiden 
yhdisteltävyys mahdollistavat KoKo-astioi
den pysymisen ajassa.   

Kristina Riska (1960) on työskennellyt 
Arabialla ensimmäistä kertaa vuonna 1984. 
Hän on keskittynyt luomaan ennen kaikkea 
keraamisia uniikkiteoksia. Riska on kuitenkin 
tehnyt esineitä myös sarjatuotantoon.  
Kristina Riska on vastaanottanut Suomi- 
palkinnon vuonna 1995. Hän sai samana 
vuonna myös Medaglia D’oro Della Con-
federazione Libere Associazioni Artigiane 
Italiane Di Milano -palkinnon Italian  
Faenzassa. Vuonna 2002 Kristina sai  
Minon hopeamitalin. 

 ” Taiteelle pitää olla aina syy, kimmoke, 
joka saa taiteilijan tekemään teoksen. 
Omat taideteokseni ovat sisäisiä 
kuvia, joille annan muodon. Suhteeni 
materiaaliin on yritys tehdä siitä 
mahdotonta. Se tekee keramiikan 
työstämisestä hyvin haasteellista 
uniikkiteoksissani. Teoksissani ruma  
ja kaunis ovat aina rinnakkain.”

Kati Tuominen-Niittylä (1947) aloitti Arabi-
alla vuonna 1980. Hänen minimalistinen  
ja ajaton muotokielensä ilmenee lukui-
sissa sarjatuotantoon tulleissa tuotteissa 
ja uniikkiteoksissa. Kati on palkittu muun 
muassa kahdesti Minossa, vuonna 1998 
Grand Prix:llä sekä kunniamaininnalla  
ja vuonna 2002 kultamitalilla. 

 ”Olen minimalisti. Teokseni rakentuvat 
arkkimuodoista. Muodothan ovat va-
kioita. Niistä rakentaen mittakaavaa 
ja suhteita muunnellen syntyy tekijälle 
ja ajalle ominainen ilme.”


